２０２５年５月１６日

各   位

                会社名  大木ヘルスケアホールディングス株式会社

                代表者名 代表取締役社長     松井 秀正

                           （コード番号  3417  ）

                                問合せ先 取締役         山岡 研一

                             (TEL 03-6892-0710)

２０２５年３月期通期の連結業績予想と実績値との差異に関するお
知らせ

当社は、２０２５年２月６日に公表いたしました、２０２５年３月期通期の連結業績予想と本

日公表の実績値において、以下のとおり差異が生じておりますのでお知らせいたします。

記

１． ２０２５年３月期 通期の連結業績予想値と実績値との差異

（２０２４年４月１日～２０２５年３月３１日）              （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

前回発表予想（Ａ）  ３４８，０００    ２，１００   ３，３００    ２，３００

実績値（Ｂ）  ３４９，４５２    ２，７６８   ３，９９１    ２，６３９

増減額（Ｂ－Ａ）    １，４５２ ６６８      ６９１      ３３９

増 減 率（％）      ０．４ ３１．８ ２０．９ １４．８

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）

３３４，６６１ ２，０４２ ３，２５９ ２，２１０

２．差異の理由

主な要因といたしまして、１．値上げされた商品の価格転嫁の進展、２．専売品を始めと

する高利益率商品の拡充、３．物流や間接部門の業務改革による経費抑制効果やシステム部

門の業務の高度化・効率化に取り組んだ結果、増収・増益となりました。

以   上